
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA   

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 

Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 

e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.338.2015            

 

Zarządzenie Nr 338 / 2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 14 września 2015 r. 
  

 

 

w sprawie upoważnienia pracowników do działania w imieniu Burmistrza                  

Miasta Łańcuta. 
  

 

Działając na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

( Dz. U. z 20103r. poz. 594 z późn. zm.), art. 69 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                      

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia                  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 267 z późn. 

zm.), w związku z umową dotacyjną nr 1/2015 z dnia 15 kwietnia 2015 r. zawartą pomiędzy 

Miastem Łańcut a Polskim Towarzystwem Gimnastycznym „Sokół” w Łańcucie , zarządzam                 

co następuje: 

 

 

 § 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta Łańcuta: 

1) Pana Grzegorza Paczochę – Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia, 

2) Panią Halinę Wiercioch  – Zastępcę Kierownika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia,  

do przeprowadzenia w siedzibie Urzędu Miasta Łańcuta kontroli Polskiego Towarzystwa 

Gimnastycznego „Sokół” w Łańcucie.  

Zakres kontroli obejmuje wykorzystanie i rozliczenie dotacji przekazanej z budżetu Miasta Łańcuta 

na wsparcie realizacji zadania pn. „Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi piłki 

koszykowej na terenie Miasta Łańcuta”. 

 

 

        § 2. Upoważnienia udziela się na dzień 16.09.2015 r.  

 

 

        § 3. Upoważnienie niniejsze nie stanowi podstawy do udzielenia dalszych upoważnień. 

 

         

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   wz. BURMISTRZA MIASTA 

                                                                                                                   Joanna  Rupar 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza Miasta 

 


